Директору МКУДО    «Дом детского творчества»
Усть-Пристанского района Алтайского края
Редько Н.Н.
____________________________________

                                                  Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка(Ф.И.О)
Иванова Сергея Ивановича
15.04.2013  года рождения (указать дату), проживающего по адресу с с.Усть-Чарышская Пристань, ул. Партизанская , 4 __________________________________________________________________________
В МКУДО «Дом детского творчества» Усть-Пристанского района Алтайского края на обучение по дополнительной общеобразовательной программе «Мастер»____________________________________________________________________________
С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательной программой «Мастер»_______________________________________________________________ и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен.

«9» сентября_2021 г                                               подпись Иванов___________

Расписание занятий моего ребёнка составлено с учётом моих пожеланий

«15»_сентября 2021г                                               подпись Иванов__________